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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 1449 - CONTINUATION SHEET
SOLICITATION/CONTRACT FORM
The total cost of this contract was increased by $2,949,248.08 from $8,596,497.77 to $11,545,745.85.

SUPPLIES OR SERVICES AND PRICES

CLIN 0001
The option status has changed from No Status to Option Exercised.

CLIN 4001
The unit price amount has increased by $51,737.56 from $148,043.53 to $199,781.09.
The option status has changed from Option to Option Exercised.
The total cost of this line item has increased by $620,850.72 from $1,776,522.36 to $2,397,373.08.

SUBCLIN 400101
The CLIN extended description has changed to:

WAREHOUSE AND LOGISTICS OPERATIONHAZMAT OPERATIONPROPERTY SUPPORT
MANAGEMENT

LABOR PERFORMED UNDER THIS SIN SHALL BE BILLED AT THE FOLLOWING RATES:

CATEGORY RATE
PROJECT MANAGER $64.89
FUNCTIONAL ANALYST/BM 63.14
FUNCTIONAL ANALYST/QA 52.11
ADMINISTRATIVE ASSISTANT 25.62
PROJECT SUPPORT SPECIALIST 37.82
ORDER CLERK 1l 25.50
SUPPLY TECHNICIAN 30.16
FORKLIFT OPERATOR 32.21
STOCK CLERK 27.17
WAREHOUSE SPECIALIST 28.68
TRUCK DRIVER, LIGHT TRUCK 21.40
TRUCK DRIVER, MEDIUM TRUCK 30.45
WOODWORKER 32.13
SHIPPING PACKER 21.81

LABORER 23.59
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SUBCLIN 400102
The CLIN extended description has changed to:

SERVICESFREIGHT FORWARDINGFLEET PLANNING, OPERATION AND MAINTENANCEOFFICE
RELOCATION AND LOCKSMITH SERVICES

LABOR PERFORMED UNDER THIS SIN SHALL BE BILLED AT THE FOLLOWING RATES:

CATEGORY RATE
PROJECT MANAGER $64.89
FUNCTIONAL ANALYST/BM 63.14
FUNCTIONAL ANALYST/QA 52.11
ADMINISTRATIVE ASSISTANT 25.62
PROJECT SUPPORT SPECIALIST 37.82
FORKLIFT OPERATOR 32.21
TRUCK DRIVER, MEDIUM TRUCK 30.45
SHIPPING/RECEIVING CLERK 23.32
DISPATCHER, MOTOR VEHICLE 27.49
MOTOR VEHICLE MECHANIC 37.74
HEAVY EQUIPMENT MECHANIC 36.37
CARPENTER 40.63
TRUCK DRIVER, TRACTOR TRAILER 35.86

SUBCLIN 400103
The option status has changed from Option to Option Exercised.

CLIN 4002
The unit price amount $500,000.00 has been added.
The option status has changed from Option to Option Exercised.
The total cost of this line item has increased by $500,000.00 from UNDEFINED to $500,000.00.

CLIN 4003
The CLIN description has changed from HAZMART MATERIALS to FIRE TRUCK REPAIR PARTS.
The CLIN extended description AND SUBCONTRACTED REPAIRS has been added.
The unit price amount has increased by $25,000.00 from $0.00 to $25,000.00.
The total cost of this line item has increased by $25,000.00 from $0.00 to $25,000.00.

CLIN 3003 is added as follows:



3003
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ITEMNO SUPPLIES/SERVICES  QUANTITY UNIT UNIT PRICE AMOUNT
1 JOB $26,875.00 $26,875.00
INCREASE IN DOL WAGES
FFP
FOR PERIOD 1 MAY 2004 THROUGH 30 JUN 2004
PURCHASE REQUEST NUMBER: IMNWDX-B--1-0004-001
NET AMT $26,875.00
ACRN AH Funded Amount $26,875.00

FOB: Destination

ACCOUNTING AND APPROPRIATION

Summary for the Payment Office

As a result of this modification, the total funded amount for this document was increased by $962,275.00 from
$8,636,497.72 to $9,598,772.72.

CLIN 3003:
Funding on CLIN 3003 is initiated as follows:

ACRN: AH

Acctng Data: 2142020000042AB5AH131096BD00025400000004XBBDDJ25120DXB10004520113
Increase: $26,875.00

Total: $26,875.00

CLIN 4001:

AK: 2152020000052AB5AH131096BD00025400000005XGB0LA25004DXB10105520113was increased by
$0.00 from $0.00 to $0.00
The contract ACRN AK has been added.

AJ: 2152020000052AB5AH131096BD00025400000005XBBDLA25003DXB10005S20113was increased by
$0.00 from $0.00 to $0.00
The contract ACRN AJ has been added.

AM: 2142020000042AB5AH131096BD00025400000004XBBDLJ25105DXB10104520113was increased by
$616,000.00 from $0.00 to $616,000.00
The contract ACRN AM has been added.

AL: 2142020000042AB5AH131096BD00025400000004XGB0LJ25112DXB10204520113was increased by
$184,000.00 from $0.00 to $184,000.00
The contract ACRN AL has been added.

CLIN 4002:
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AK: 2152020000052AB5AH131096BD00025400000005XGB0LA25004DXB10105520113was increased by
$0.00 from $0.00 to $0.00
The contract ACRN AK has been added.

AJ: 2152020000052AB5AH131096BD00025400000005XBBDLA25003DXB10005520113was increased by
$0.00 from $0.00 to $0.00
The contract ACRN AJ has been added.

AM: 2142020000042AB5AH131096BD00025400000004XBBDLJ25105DXB10104S20113was increased by
$128,600.00 from $0.00 to $128,600.00
The contract ACRN AM has been added.

AL: 2142020000042AB5AH131096BD00025400000004XGB0LJ25112DXB10204520113was increased by
$38,400.00 from $0.00 to $38,400.00
The contract ACRN AL has been added.

CLIN 4003:

AF: 2132020000036D8030438896BD00025400000003XLBDDD25043MXB80103520113 was decreased by
$40,000.00 from $40,000.00 to $0.00

AL.: 2142020000042AB5AH131096BD00025400000004XGB0LJ25112DXB10204S20113 was increased by
$1,900.00 from $0.00 to $1,900.00
The contract ACRN AL has been added.

AM: 2142020000042AB5AH131096BD00025400000004XBBDLJ25105DXB10104S20113 was increased by
$6,500.00 from $0.00 to $6,500.00
The contract ACRN AM has been added.

AJ: 2152020000052AB5AH131096BD00025400000005XBBDLA25003DXB10005S20113 was increased by
$0.00 from $0.00 to $0.00
The contract ACRN AJ has been added.

AK: 2152020000052AB5AH131096BD00025400000005XGB0OLA25004DXB10105520113 was increased by
$0.00 from $0.00 to $0.00
The contract ACRN AK has been added.

PURCHASE REQUESTS:

IMNWDX-B—1-0004
CLIN 3003  $26,875

IMNWDX-B—1-0204
CLIN 4001 $184,000
CLIN 4002 38,400
CLIN 4003 1,900

IMNWDX-B—1-0105 003 (SAF)
CLIN 4001 $368,000
CLIN 4002 76,600
CLIN 4003 3,850

IMNWDX-B—1-0104



CLIN 4001 $616,000
CLIN 4002 128,600
CLIN 4003 6,500

IMNWDX-B-100005 002 (SAF)
CLIN 4001 $1,232,000
CLIN 4002 256,400
CLIN 4003 12,750

INSPECTION AND ACCEPTANCE
The following Acceptance/Inspection Schedule was added for CLIN 3003:

INSPECT AT INSPECT BY  ACCEPT AT
N/A N/A N/A

(End of Summary of Changes)
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ACCEPT BY
Government





